Speisekarte

Speisen

Getranke

Pfand

umsonst &
drauflen

Gemiitliche Stunden
und gute Unterhaltung
wiinschen lhnen

Jazz-Burger mit Barbecue-Sauce
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-
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4,00 €

Jazz-Burger plus mit amerikanischem WeiRkrautsalat,

Barbecue-Sauce & Pommes
Jazz-Kartoffel mit Krauterquark
Jazz-Kartoffel mit Ratatouille & Fetakase
Currywurst (Rindswurst) mit Brotchen
Currywurst (Rindswurst) mit Pommes
Bratwurst mit Brotchen

Bratwurst mit Pommes

Pommes

Brotchen

Kuchen

Mayerbrdu Kellerbier/ Weizenbier/ Radler 0,5 |
Mayerbrdu Schwarzes Pils 051
Mayerbrdu Kellerbier/ Radler 1,01

Mayerbrau alkoholfreies Bier/ Weizenbier 0,5 |
Riesling trocken/ halbtrocken 051
WeiBherbst 0,51
Weinschorle 0,51
Sekt (Glas) 011
Cola/ Fanta 0,331
Cola-Mix 0,51
Apfelschorle 0,251
Apfelschorle 0,51
Mineralwasser/ Limo 0,71
Pott Kaffee 0,31

Jazz-im-Griunen-Kaffee-Pott (auch zum Kauf)
Weizenbierglas

8,00 €
4,50 €
6,50 €
4,50 €
6,50 €
3,50 €
550 €
2,50 €
0,50 €
ab 1,50 €

3,50 €
3,50 €
7,00 €
3,50 €

6,00 €
6,00 €
4,50 €
3,00 €

2,50 €
3,50 €
2,00 €
3,50 €
3,50 €

3,00 €

5,00 €
3,00 €

Wir verlangen keinen Eintritt und bitten deshalb um eine

Spende (Spenden-Tuba am Ausgang). Vielen Dank

— Sparkasse

Vorderpfalz

Gestaltung aller Werbematerialien geférdert durch www.Burnout-Beratung-

M usikverelin
1974 Schifferstadt.de

Mannheim.de




Programm

11:00 Golden Hat Dixie Ramblers
https://goldenhatdixieramblers.de

Sie haben Jazz im Griinen aus der Taufe geho-
ben und der harte Kern hat Gber die Jahre mit
viel persénlichem Einsatz das Fest organisiert
und mitgetragen. Heute bestreiten sie wieder
den traditionellen Friihschoppen mit ihrer beliebten Mischung
aus Dixie, Swing und Blues.

Patrik Baumann clarinet
Christian Ehringer trumpet
Joachim Baumann saxophone
Martin Mensinger trombone
Hering Cerin drums
Herbert Schlafer piano
Carina Baumann-Laufer contrabass

13:30 Dirik Schilgen JazzGrooves 4
www.dirikschilgen.de/jazzgrooves

Mit der neuen Besetzungsvariante werden die
JazzGrooves Kompositionen in verandertem
Kontext dargestellt. In dieser Kombination wird
der Sound elektrischer; hinzu kommt der besondere Reiz der
2-stimmigen Melodiefiihrung von Saxophon und Gitarre.

Matthias Dérsam saxophone
Thomas Langer guitar
Matthias TC Debus bass
Dirik Schilgen drums
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16:00 JazzSistersQuartett

www.jazzsisters.de

Fir die vier Musikerinnen des Jazz Sisters

Quartet gibt es keine Genregrenzen. Sie spielen

ihre Lieblingslieder, und dabei ist es ihnen egal,

wie die im Original einmal geklungen haben.

Aus dem Swing-Standard machen sie eine Funk-Nummer, ein
ehemaliger Pop-Hit wird zum Jazzwalzer, der Rockklassiker
erklingt in satten Latin-Rhythmen.

Juliane Schaper
Karmen Mikovic

Nina Hacker
Uta Wagner

18:30 superfro

www.superfro.de

Jazz mal anders. Kompositionen, die unmittel- [=]

bar aus konkreten Erfahrungen entstehen — mal

komplexer, mal einfacher, aber immer authen-

tisch. Aufregend, humorvoll, beriihrend, skurril. Fir das aktu-
elle Programm ,Trips" spielten Drogen definitiv keine Rolle,
rauschhaftes Erleben unterwegs jedoch sehr wohl!
Energiegeladen prasentieren die 4 Herren ihre Filmmusik fiir
innere Bilder und erzdhlen dazwischen vergniigt, wie lhre
Kompositionen entstehen.

Jan Beiling

Simon HoneB
Frowin Ickler

David Troscher
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DieLKem. Hermann Sturm - 4
Steverberater

vocals
piano
contrabass
drums
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saxophone

piano
contrabass
percussion

Ofe {0
Scannen Sie die QR Codes mit lhrem Handy '1_:'..-; [ Ry
und gelangen Sie bei bestehender Internetver- -""3_ =
bindung zu weiteren Informationen. [=]ekf

SMANDEL =2

Autohaus Stefan Mandel GmbH peuceEOT

BURNOUT BERATUNG
MANNHEIM




